様式2
令和　　年　　月　　日
三豊市商工会　御中
三豊市商工会商談会等費用助成
実績報告書
住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

「三豊市商工会商談会等費用助成申請書」にて申請した商談会等について、下記の通り報告致します。
	商談会等名称

	参加日

	実施場所

	対象経費
	· 出店等に係る経費
	　　　　　　　　　　　円

	· 商談会等会場への旅費交通費
	　　　　　　　　　　　円

	· その他
	　　　　　　　　　　　円

	合　　　計
	　　　　　　　　　　　円－A

	商談会等実績
	※具体的な内容を記入してください。

	今後の展望
	※商談会等の実績を踏まえた展望を記入してください。